令和３年４月３０日
保護者の皆様へ

高知県立岡豊高等学校長

新型コロナウイルス感染症拡大防止について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
日頃は、本校の教育活動に関しましてご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、新聞報道等でご存じのことと思いますが、本県でも新型コロナウイルス感染症が拡大しており県

立学校でも感染者が確認されております。
つきましては、本校として下記のような対応をさせていただきますので、ご協力をよろしくお願いいた

します。
なお、ご家庭でも感染症への対策を取っていただき、健康に留意されますようお願い申し上げます。

記

１. ゴールデンウィーク中の部活動について、他校との練習試合及び合同練習（合同チームによる活動

も含む）については、５/１～５/５は禁止とします。大会への参加については、感染防止対策を充分
に行ったうえで認めます。なお、大会や校内の練習にあたって、体調不良（咳・咽頭痛・発熱等）の
者は参加しない・させないことを徹底する等一層の感染防止対策を講じていきます。何か不安なこと
がありましたら顧問に連絡してください。

２． ５月６日（木）からの授業は現段階では通常とします。

緊急で連絡が必要な場合はホームページでお知らせします。

３. 登校前に、毎朝、検温と風邪症状の確認をお願いします。
  発熱や咳の症状等があれば、学校に連絡のうえで、登校を控えてください。

４. ゴールデンウィーク中に、学校への連絡の必要がありましたら

岡豊高校【（０８８）８６６－１３１３】＜８：００～１６：００＞
までお願いします。